
.  

 

NEDĒĻAS PASĀKUMU PLĀNS 
Jelgavas valstspilsētā un Jelgavas novadā  

 

24.marts –  2.aprīlis 

PIEKTDIENA, 24.MARTS 

10:30 Brokastis 
Masti Grill & Chill, Ezerkrasti, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

19:00 
Spēlfilma "Saule spīd 24 stundas", rež.J.Poškus 
Biļešu cenas: 3 EUR 

Nākotnes kultūras nams, 
Skolas iela 3, Nākotne, Glūdas 
pag., Jelgavas novads 

19:00 
Kinodrāma "Zilās asinis", rež.U.Celma 
Biļešu cenas: 3 EUR 

Valgundes Tautas nams, 
Saules iela 2, Valgunde, 
Valgundes pag., Jelgavas 
novads 

19:00 
Ozolnieku jauniešu teātra studijas pirmizrāde - Dž.Dorfs "Kur ir 
Valdis?", rež.A.Leite-Straume 
Ieeja bez maksas 

Ozolnieku Tautas nams, Rīgas 
iela 23, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

20:00 Male empire night out show  
Deju un mūzikas “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12, Jelgava 

21:00 DJ Roberts Celitans Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

22:00 Friday Blow 
The Blow Chill & Club, Lielā 
iela 19a, Jelgava 

23:00 Ballīte pēc pusnakts ar DJ Stocka 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 
20, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

18:30 – 
19:30 

Publiskā slidošana Slidotava, Pasta sala, Jelgava 

20:00 –  
21:00 

Publiskā slidošana Slidotava, Pasta sala, Jelgava 

20:00 
"Ramirent" nacionālās basketbola līgas ceturtdaļfināla 3. spēle: BK 
"Jelgava" – "LU/BS Rīga" 
Ieeja bez maksas 

Jelgavas Sporta halle, Mātera 
iela 44A, Jelgava 

SESTDIENA, 25.MARTS 

10:00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis Svētbirze, Jelgava 

10:30 
Velopastaiga "Pepiju tikšanās Jelgavā" 
Dalības maksa: 3 EUR. Pieteikšanās pa tālruni 29733112 

Pepijas velomānija, Rīgas iela 
67, Jelgava 

10:30 Brokastis 
Masti Grill & Chill, Ezerkrasti, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

12:00 Leļļu teātra mazizrāde bērniem “Kur ņemt vienu apkampienu” 
Pārlielupes bibliotēka, Loka 
maģistrāle 17, Jelgava 

14:30 
Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts koncerts 
"Manas saknes manā zemē" 
Ieejas maksa: 2 EUR 

Staļģenes Tautas nams, Skolas 
iela 4, Staļģene, Jaunsvirlaukas 
pag., Jelgavas novads 

18:00 – 
21:00 

Zemes stundas ietvaros nesteidzīga sveču ieskauta pastaiga pa 
Lielmātes pļavu 

Vilces muižas parks, Vilce, 
Jelgavas novads 



2 
 

18:00 
Koncerts “Dieva dēli. Saules meitas” 
Biļešu cenas: 18 – 25 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, Kr. 
Barona iela 6, Jelgava 

20:00 
Ziedu Vija 
Biļetes: https://ticketshop.lv/en/events/4898 

Melno cepurīšu balerija, Raiņa 
iela 28, Jelgava 

21:00 Ballīte ar grupu Deficīts 
Bāra “Meka”, Stadiona iela 5a, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

22:00 EHR hitu ballīte 
The Blow Chill & Club, Lielā 
iela 19a, Jelgava 

22:00 Anša Klinstona akustiskais koncerts Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

23:00 Ballīte pēc pusnakts ar DJ Kjarskis 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 
20, Jelgava 

23:30 
Koncerts: Quest Pistols 
 

Deju un mūzikas klubs 
“Tonuss”, Uzvaras iela 12, 
Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

09:00 
Jelgavas akvatlons, Latvijas kausa 1. posms – peldēšana  
Ieeja bez maksas 

LBTU peldbaseinā, Raiņa iela 
1, Jelgava 

10:00 
Jelgavas kausa izcīņas basketbolā 6. kārta 
Ieeja bez maksas 

Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44a, Jelgava 

13:30 – 
14:30 

Publiskā slidošana Slidotava, Pasta sala, Jelgava 

14:00 
Jelgavas akvatlons, Latvijas kausa 1. posms – skriešana 
Ieeja bez maksas 

Jelgavas sporta halles 
stadions, Mātera iela 44a, 
Jelgava 

14:00 
UEFA Eiropas U-19 telpu futbola kvalifikācijas pamatturnīrs: Somija – 
Gruzija 
Ieeja bez maksas 

Zemgales Olimpiskais centrs, 
Kronvalda iela 24, Jelgava 

15:00 – 
16:00 

Publiskā slidošana Slidotava, Pasta sala, Jelgava 

16:30 – 
17:30 

Publiskā slidošana Slidotava, Pasta sala, Jelgava 

17:00 
UEFA Eiropas U-19 telpu futbola kvalifikācijas pamatturnīrs: Latvija – 
Beļģija 
Ieeja bez maksas 

Zemgales Olimpiskais centrs, 
Kronvalda iela 24, Jelgava 

18:00 – 
19:00 

Publiskā slidošana Slidotava, Pasta sala, Jelgava 

19:30 – 
20:30 

Publiskā slidošana Slidotava, Pasta sala, Jelgava 

SVĒTDIENA, 26.MARTS 

10:00 
XXVII Vispārējo latviešu dziesmu un XVII Deju svētku Zemgales un 
Kurzemes novadu pūtēju orķestru skate 

Jelgavas 4. vidusskola, 
Akmeņu iela 1, Jelgava 

10:30 
Pārgājiens gides Inas Jurģes pavadībā "Ar sniegpulksteņu zvaniem 
ejam pretī pavasarim" 
Dalības maksa: 5 EUR. Pieteikšanās pa tālruni 29916889 

Sākums Hercoga Jēkaba 
laukumā, Jelgava 

10:30 
Brančs 
Pieteikšanās pa tālruni 20118881 

Restorāns “Parks”, Kr.Barona 
iela 3, Jelgava 

12:00 
Vēlbrokastis 
Galdiņu rezervācija pa tālruni 23770399 

Restorāns “Chocolate & 
pepper”, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

12:00; 15:00 
Ekskursija speciālista pavadībā pa Jelgavas Vecpilsētas māju 
Pieteikšanās pa tālruni 63005407 

Jelgavas Vecpilsētas māja, 
Vecpilsētas iela 14, Jelgava 

13:00 
Jelgavas teātru festivāla “Jelgavā radīts un rādīts” ietvaros lekcija 
“No Alunāna “Mucenieka un Mucenieces” līdz Štrausa “Valša sapnim” 

Ā.Alunāna memoriālais 
muzejs, Filozofu iela 3, Jelgava 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fticketshop.lv%2Fen%2Fevents%2F4898%3Ffbclid%3DIwAR0_rAYWAPonxZuuv60-hOHxMa8eH8hnNjz50XzkEC7fvk_VylXVCm7_ydo&h=AT1bFtB9HhExgJo0E0UMbv_q3GyFhkH1Ca89OIikFU7ShaycnO2j_SOTN_1rh-AneYlaN_NrUeRt05K1IqRtnobira9SaYmmelWNPVSpSOt5aDilbkm0z92tT1bacdWCLHWy&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT0QxGpcNNTmCQAKU48X0Ps7ZjLctccKbV05eAz7GzJ99gkzQFs5o8yucKkLGC8tMF_yYs4HGxuLk9-97JIS4s1qDMtn4zOTeHAFT1Amfe4xLUnN0vIwmlzmX04YOhDht68GvNnV-B1svFATjzP8GoaAupSv6-XjZl4QlFi5tSmbS_WgkzDpuDKEdxp_-OdbNT8zkB7MMNfn


3 
 

Jelgavas Latviešu teātrī” 
Dalības maksa: 1 EUR 

13:00 
Radošais svētdienas bērnu pēcpusdienas pasākums- iluzionists, seju 
apgleznošana, animators 
Biļetes: www.ticketshop.lv 

Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

14:00 
Zaļenieku amatierteātra 150.jubilejas pasākums 
Ieeja bez maksas 

Zaļenieku kultūras nams, 
Centra iela 1, Zaļenieki, 
Zaļenieku pag., Jelgavas 
novads 

16:00 Koncerts “Atskaņa” 
Ozolnieku Tautas nams, Rīga 
iela 23, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:00 
Atklātais hokeja treniņš meitenēm un sievietēm bez vecuma 
ierobežojuma. Dalība bez maksas. 
Pieteikšanās: https://ej.uz/waas  

Slidotava, Pasta sala, Jelgava 

13:00 –  
14:00 

Publiskā slidošana Slidotava, Pasta sala, Jelgava 

14:30 – 
15:30 

Publiskā slidošana Slidotava, Pasta sala, Jelgava 

16:00 – 
17:00 

Publiskā slidošana Slidotava, Pasta sala, Jelgava 

17:30 – 
18:30 

Publiskā slidošana Slidotava, Pasta sala, Jelgava 

19:00 – 
20:00 

Publiskā slidošana Slidotava, Pasta sala, Jelgava 

PIRMDIENA, 27.MARTS 

18:00 
Ā.Alunāna Jelgavas teātra muzikālā izrāde “Oza zemes burvis” 
Biļešu cenas: 5 – 7 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, 
Kr.Barona iela 6, Jelgava 

OTRDIENA, 28.MARTS 

19:00 
LBTU jeb Jelgavas studentu teātra izrāde: japāņu viduslaiku farss 
“Kjogenstāsti” 
Biļešu cenas: 5 EUR 

Jelgavas studentu teātris, 
J.Čakstes bulvāris 7, Jelgava 

19:00 
Izpārdots. Ā.Alunāna Jelgavas teātra izrāde “Spoku vilciens” 
Biļešu cenas: 5 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, 
Kr.Barona iela 6, Jelgava 

TREŠDIENA, 29.MARTS 

09:30 Jelgavas novada skolēnu teātru iestudējumu parāde 
Zaļenieku kultūras nams, 
Zaļenieki, Jelgavas novads 

19:00 
Izpārdots. Ā.Alunāna Jelgavas teātra izrāde “Jūtu tektonika” 
Biļešu cenas: 7 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, 
Kr.Barona iela 6, Jelgava 

22:00 Grandmasters neons, DJ Banjo, DJ Freezy 
Deju un mūzikas klubs 
“Tonuss”, Uzvaras iela 12, 
Jelgava 

CETURTDIENA, 30.MARTS 

19:00 
Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF teātra viesizrāde: Harolds Pinters 
“Sargs” 
Biļešu cenas: 5 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, 
Kr.Barona iela 6, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:00 LOK projekta "Sporto visa klase" 3. klašu sacensības 
Zemgales Olimpiskais centrs, 
Kronvalda iela 24, Jelgava 

PIEKTDIENA, 31.MARTS 

10:30 Brokastis Masti Grill & Chill, Ezerkrasti, 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSesjPmOSI64KJJgfH5CelfobAq7ae1edOvS9fz0LWvCO2n7pw/viewform


4 
 

Ozolnieki, Jelgavas novads 

16:00 
TLMS "Valgunde" projekta "Satiec savu meistaru" ietvaros nodarbība 
"Zeķu un čību adīšanas tehnikas" 
 

Valgundes tautas nams, Saules 
iela 2, Valgunde, Valgundes 
pag., Jelgavas novads 

16:00 
Pērļu meistarklase 
Dalības maksa: 20 EUR. Pieteikšanās pa tālruni 29454417 

Jelgavas Vecpilsētas māja, 
Vecpilsētas iela 14, Jelgava 

17:00 
Muzikāls uzvedums ģimenēm "Sapņu lēciens" 
Biļešu cenas: no 5 EUR 

Ozolnieku Tautas nams, Rīgas 
iela 23, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

19:00 
Jelgavas Jaunā teātra izrāde: Sudrabu Edžus “Dullais” 
Biļešu cenas: 5 EUR 

Kultūras nams “Rota”, Garozas 
iela 15, Jelgava 

19:00 
Amatierteātra "Trubadūrs" izrāde "Puķu brokastis", rež.L.Gārbena 
Biļešu cenas: 3 EUR 

Ānes kultūras nams, Celtnieku 
iela 12b, Āne, Cenu pag., 
Jelgavas novads 

23:00 Ballīte pēc pusnakts ar DJ Sun-Lay 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 
20, Jelgava 

SESTDIENA, 1.APRĪLIS 

09:30 
Veloekskursija “Pavasara vēstneši Svētes palienē” kopā ar gidi Zani 
Gravu 
Dalība bez maksas. Pieteikšanās pa tālruni 63005447 

Sākums pie Jelgavas Sv. 
Trīsvienības baznīcas torņa 

10:00 
Putnu vērošana Svētes palienē ar ornitologu Oskaru Keišu 
Bez iepriekšējas pieteikšanās, bez maksas 

Svētes paliene, Jelgavas 
novads 

10:00 

Projekta “Satiec savu meistaru” ietvaros meistardarbnīcas 
pieaugušajiem: “Koka spēļu darināšana”, “Danču rīts”, “Senā 
lipināšanas tehnika” 
Pieteikšanās pa tālruni 63022166 

Jaunrades nams "Junda, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

10:30 Brokastis 
Masti Grill & Chill, Ezerkrasti, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

14:00 
Jaunsvirlaukas amatierteātra "Pieci+" izrāde "Atspulgi" pēc 
J.Jaunsudrabiņa un H.Paukša darbu motīviem, rež.I.Segliņa 
Biļešu cenas: 3 EUR 

Zaļenieku kultūras nams, 
Centra iela 1, Zaļenieki, 
Zaļenieku pag., Jelgavas 
novads 

16:00 
Jelgavas Jaunā teātra izrāde: Antonio Buero Valjeho lugas 
“Liesmojošā tumsa” audioizrāde ar vizuālu prologu un epilogu 
Biļešu cenas: 5 EUR 

Kultūras nams “Rota”, Garozas 
iela 15, Jelgava 

17:00 
Koru sadraudzības koncerts "Pumpurs. Rasa. Dziesma." 
Biļešu cenas: 3 EUR 

Ozolnieku Tautas nams, Rīga 
iela 23, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

18:00 
Ā.Alunāna Jelgavas teātra pirmizrāde “Trīs resnītes” 
Biļešu cenas: 5 – 7 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, 
Kr.Barona iela 6, Jelgava 

21:00 
Darvai 10 gadi un jauns albums "Ōviš" 
Biļetes: www.ticketshop.lv 

Melno cepurīšu balerija, Raiņa 
iela 28, Jelgava 

22:00 Grupa “Tranzīts” un latviešu hitu ballīte 
Deju un mūzikas klubs 
“Tonuss”, Uzvaras iela 12, 
Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 
Latvijas ziemas čempionāts vieglatlētikā mešanas disciplīnās: diska 
mešana 
Ieeja bez maksas 

Zemgales Olimpiskā centra 
Jāņa Lūša stadions, Kronvalda 
iela 24, Jelgava 

13:00 
Jelgavas kausa izcīņas basketbolā 7. kārta 
Ieeja bez maksas 

Jelgavas sporta halle, Mātera 
iela 44a, Jelgava 

17:00 
"Optibet" futbola virslīgas spēle: FS "Jelgava" – "RFS" 
Biļešu cena: 5 EUR 

FK "Jelgava" bāze, Kārklu iela 
6, Jelgava 



5 
 

SVĒTDIENA, 2.APRĪLIS 

10:00; 14:00 
Harija Potera skola bērniem (angļu valodā) 
Pieteikšanās pa tālruni 28011611 

Jelgavas Vecpilsētas māja, 
Vecpilsētas iela 14, Jelgava 

12:00 
Pavasara ģimenes diena -radošā darbnīca, leļļu teātra mazizrāde, 
eksperimentu šovs, tikšanās ar rakstnieku Arvīdu D.Deģi 

Jelgavas pilsētas bibliotēka, 
Akadēmijas iela 26, Jelgava 

18:00 
Ā.Alunāna Jelgavas teātra izrāde “Pidžama sešiem” 
Biļešu cenas: 5 – 7 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, 
Kr.Barona iela 6, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 
Latvijas ziemas čempionāts vieglatlētikā mešanas disciplīnās: šķēpa 
mešana 
Ieeja bez maksas 

Zemgales Olimpiskā centra 
Jāņa Lūša stadions, Kronvalda 
iela 24, Jelgava 

12:00 
Latvijas ziemas čempionāts vieglatlētikā mešanas disciplīnās: vesera 
mešana 
Ieeja bez maksas 

Vircavas pamatskolas Platones 
filiāle, Platone, Jelgavas 
novads 

 
 

IZSTĀDES 

DATUMS IZSTĀDE VIETA 

Līdz 26.martam Mārtiņa Heimrāta tekstilizstāde “Mārtiņdeķi” 
Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas tornis, 
Akadēmijas iela 1, Jelgava 

Līdz 26.martam  
Mārča Stumbra (1942–2014) un Gunāra 
Ezernieka (1932–2019) piemiņas izstāde 

Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 26.martam 
Zita un Vita Studentes. Izstāde "Veltījums 
vectēvam” 

Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 30.martam 
Aldis Feldmanis: izstāde “Draudzīgi šarži un 
karikatūras” 

Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 30.martam Jeļena Narbute. Izstāde “Atbalss” 
Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 30.martam 
Vitas Vieses gleznu izstāde "Manas dienu 
krāsas" 

Jelgavas pils, Lielā iela 2, Jelgava 

Līdz 30.martam 
Līvas Berhmanes izstāde “Kamēr es vēl cilvēks 
esmu” 

Jelgavas Mākslas skolas izstāžu zāle, 
Svētes iela 22, Jelgava 

Līdz 30.martam 
Autoru kolektīva gleznu izstāde “Vox Femina” – 
“Sievietes balss”  

Jelgavas pilsētas bibliotēka, Akadēmijas 
iela 26, Jelgava 

Līdz 31.martam Ivetas Veinbergas leļļu izstāde  
Jelgavas bērnu un jauniešu bibliotēkā 
"Zinītis", Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 31.martam Ceļojošā fotoizstāde “Nogāzt Goliātu” 
Zemgales reģiona Kompetenču attīstības 
centrs,1.stāva foajē, Svētes ielā 33, 
Jelgava 

Līdz 31.martam 
Ivetas Slavītes izstāde "Gleznojumi uz zīda un 
mašīnizšūšanas darbi" 

Līvbērzes kultūras nams, Jelgavas iela 17, 
Līvbērze, Līvbērzes pag., Jelgavas novads 

Līdz 31.martam Egijas Rozneres personālizstāde "Perspektīva" 
Zaļenieku kultūras nams, Centra iela 1, 
Zaļenieki, Zaļenieku pag., Jelgavas novads 

Līdz 1.aprīlim 
Jelgavas Tautas gleznošanas studijas darbu 
izstāde “Ceriņu noskaņa” 

Kalnciema bibliotēka, Jelgavas iela 15, 
Kalnciems, Jelgavas novads 

Līdz 2.aprīlim 
Mūžam pielūgtās. Tērpu izstāde.19.gs. dižciltīgo 
sieviešu tērpi 

Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 2.aprīlim Aldis Feldmanis. Draudzīgi šarži un karikatūras 
Jelgavas Kultūras nams, 1. stāva foajē, Kr. 
Barona iela 6, Jelgava 

Līdz 2.aprīlim Izstāde “Teātris Jelgavā šodien…” 
Jelgavas Kultūras nams, Kr. Barona iela 6, 
1.stāva galerija, Jelgava 



6 
 

 

Līdz 14.aprīlim 
Izstāde "Vēsturiskais muižu mantojums Dobeles 
novadā" 

Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 25.aprīlim Intas Vānes izstāde 
Miezītes bibliotēka, Dobeles šoseja 100a, 
Jelgava 

Līdz 28.aprīlim 
Lindas Krūmiņas fotogrāfiju izstāde “Ezera 
nokrāsu palete” 

Jelgavas tehnikums, Pulkveža O. Kalpaka 
iela 37, Jelgava 

No 31.marta līdz 

28.aprīlim 
Jelgavas Mākslas skolas pedagogu darbu 
izstāde “Skice” 

Jelgavas Mākslas skolas izstāžu zāle, 
Svētes iela 22, Jelgava 

Līdz 30.aprīlim 
Marata Dzjubenko gleznu izstāde “Pretī 
pavasarim” 

Jelgavas Vecpilsētas māja, Vecpilsētas iela 
14, Jelgava 

Līdz 30.aprīlim 
Izstāde “Mans zodiaks”. Kirīna Platenberga: 
gleznoju sirdspriekam 

Ādolfa Alunāna memoriālais muzejs, 
Filozofu 3, Jelgava 

No 28.marta līdz 

28.maijam 

 
Dzintara Ardieņa gleznu izstāde “Uz viļņa” 
 

Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas tornis, 
Akadēmijas iela 1, Jelgava 

Līdz 31.maijam 
Olaines novada 2.vidusskolas jauniešu foto 
projekts – izstāde "Ja es būtu grāmata"  

Pārlielupes bibliotēka, Loka maģistrāle 17, 
Jelgava 


